

MTT Truck Center A/S
Vognmagervej 6 E, 8800 Viborg

CVR-nr. 75 94 17 14

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2015.

Poul Åge Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MTT Truck Center A/S

Vognmagervej 6 E

8800 Viborg

CVR-nr.: 75 94 17 14

Stiftet: 12. juni 1984

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 1. oktober 2014 - 30. september 2015

Bestyrelse

Niels Arne Olsen, formand

Poul Åge Schou

Egon Larsen

Direktion

Poul Åge Schou

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i reparation af lastvogne og trailere samt salg af reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2014 - 30. september 2015, udviser et resultat på 1.154.344 kr. mod 710.529 kr. i 2013/14. Balancen udviser en egenkapital på 1.765.986 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	5.518.057	4.944.883
1 Personaleomkostninger	-3.858.196	-3.752.827
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.462	-252.048
Resultat før finansielle poster	1.533.399	940.008
Finansielle indtægter	5.378	12.633
Finansielle omkostninger	-22.638	-1.102
Resultat før skat	1.516.139	951.539
2 Skat af årets resultat	-361.795	-241.010
Årets resultat	1.154.344	710.529
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	200.000
Overføres til overført resultat	54.344	10.529
Disponeret i alt	1.154.344	710.529

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.391	185.210
Materielle anlægsaktiver i alt	77.391	185.210
Andre tilgodehavender	79.374	79.374
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.374	79.374
Anlægsaktiver i alt	156.765	264.584
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	951.706	1.040.807
Varebeholdninger i alt	951.706	1.040.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.513.047	1.082.457
Igangværende arbejder for fremmed regning	91.869	74.266
Udskudte skatteaktiver	39.000	11.000
Periodeafgrænsningsposter	56.578	0
Tilgodehavender i alt	1.700.494	1.167.723
Andre værdipapirer og kapitalandele	574.466	0
Værdipapirer i alt	574.466	0
Likvide beholdninger	347.866	495.360
Omsætningsaktiver i alt	3.574.532	2.703.890
Aktiver i alt	3.731.297	2.968.474

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.265.986	1.211.642
Egenkapital i alt	1.765.986	1.711.642
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.906	147.175
Gæld til associerede virksomheder	0	300.000
Selskabsskat	355.795	237.010
Anden gæld	386.610	372.647
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.965.311	1.256.832
Gældsforpligtelser i alt	1.965.311	1.256.832
Passiver i alt	3.731.297	2.968.474

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Nærtstående parter**

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.388.212	3.272.564
Pensioner	285.097	284.530
Personaleomkostninger i øvrigt	184.887	195.733
	<u>3.858.196</u>	<u>3.752.827</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	389.795	269.010
Årets regulering af udskudt skat	-28.000	-28.000
	<u>361.795</u>	<u>241.010</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>5.184.801</u>
Kostpris primo		5.184.801
Kostpris ultimo		<u>5.184.801</u>
Af- og nedskrivninger primo		4.999.591
Årets afskrivninger		107.819
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>5.107.410</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>77.391</u>

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat

Overført resultat primo	1.211.642	1.201.113
Overført ifølge resultatdisponering	54.344	10.529
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000
	<u>1.265.986</u>	<u>1.211.642</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.000 tkr. til sikkerhed for trækingsret hos pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2015 udgør 77 tkr.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

NO Holding Viborg ApS, Nyvej 13 st, 8800 Viborg

PS Holding Viborg ApS, Koglevej 3, 8800 Viborg